
ZARZĄDZENIE NR 394/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 
oraz Dz.U. z 2024 r. poz. 858 i 1089) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858 i 1089) oraz §19 pkt 1 i § 20 Uchwały LV/1527/23 
Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta na 2024 rok 
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2024 rok o kwotę 7.619.189,63 zł,  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 4.374.195,63 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 3.244.994,00 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 
2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 
2024 r., Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 270/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie 
Nr 277/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 20 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 344/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 345/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 1



2024 r.,  Zarządzenie Nr 356/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 360/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 376/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 389/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2024 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

16 100,00 - - - - - 16 100,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

16 100,00 - - - - - 16 100,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

16 100,00 - - - - - 16 100,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 4 065 286,00 2 900 619,00 - - - 1 164 667,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

4 065 286,00 2 900 619,00 - - - 1 164 667,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 065 286,00 2 900 619,00 - - - 1 164 667,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 4 263 125,29 - 3 970 274,79 - - - 292 850,50 - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

4 263 125,29 - 3 970 274,79 - - - 292 850,50 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 970 274,79 - 3 970 274,79 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

292 850,50 - - - - - 292 850,50 - -

851 Ochrona zdrowia 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

85195 Pozostała działalność 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

Sygnatura: 20010084542113704202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 394/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna -802 553,00 -820 292,00 - - - - 17 739,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

810,00 - - - - - 810,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

810,00 - - - - - 810,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 16 929,00 - - - - - 16 929,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

16 929,00 - - - - - 16 929,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-820 292,00 -820 292,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-820 292,00 -820 292,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

855 Rodzina 39 641,74 - 21 677,74 - - - 17 964,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

13 109,74 - 13 109,74 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

13 109,74 - 13 109,74 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 8 568,00 - 8 568,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 568,00 - 8 568,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 17 964,00 - - - - - 17 964,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

17 964,00 - - - - - 17 964,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 7 619 189,63 2 080 327,00 3 996 881,13 - - 1 164 667,00 377 314,50 - -

Sygnatura: 20020084542113704202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2024 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

16 100,00 - - - - - 16 100,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 16 100,00 - - - - - 16 100,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 - - - - - 16 100,00 - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 350,00 - 1 350,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

400,00 - 400,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 800,00 - -1 800,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 50,00 - 50,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 129,00 - 4 129,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

799,60 - 799,60 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 8 328 411,29 2 900 619,00 3 970 274,79 - - 1 164 667,00 292 850,50 - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

Sygnatura: 30010051852113704202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 394/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

4 263 125,29 - 3 970 274,79 - - - 292 850,50 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

567 305,69 - 509 982,44 - - - 57 323,25 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 35 288,25 - 32 864,77 - - - 2 423,48 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 066,07 - 5 649,47 - - - 416,60 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

864,59 - 805,21 - - - 59,38 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 653 600,69 - 3 420 972,90 - - - 232 627,79 - -

80195 Pozostała działalność 4 065 286,00 2 900 619,00 - - - 1 164 667,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

560 376,81 127 848,58 - - - 432 528,23 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 359 381,77 889 748,00 - - - 469 633,77 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 159 848,00 124 730,00 - - - 35 118,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

457 072,67 380 651,67 - - - 76 421,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 206 250,00 1 092 740,00 - - - 113 510,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

321 359,75 284 578,75 - - - 36 781,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

997,00 322,00 - - - 675,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

85195 Pozostała działalność 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

852 Pomoc społeczna -802 553,00 -820 292,00 - - - - 17 739,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

810,00 - - - - - 810,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

810,00 - - - - - 810,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-820 292,00 -820 292,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -820 292,00 -820 292,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 16 929,00 - - - - - 16 929,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 16 929,00 - - - - - 16 929,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

Sygnatura: 30020051852113704202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

855 Rodzina 39 641,74 - 21 677,74 - - - 17 964,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

13 109,74 - 13 109,74 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 727,91 - 12 727,91 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 381,83 - 381,83 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 8 568,00 - 8 568,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 768,00 - 6 768,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - 1 800,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 17 964,00 - - - - - 17 964,00 - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 491,00 - - - - - 4 491,00 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

13 473,00 - - - - - 13 473,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 7 619 189,63 2 080 327,00 3 996 881,13 - - 1 164 667,00 377 314,50 - -

Sygnatura: 30030051852113704202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

85195 Pozostała działalność 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

Urząd Miasta 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

Całodobowe domy pomocy społecznej 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

852 Pomoc społeczna -802 553,00 -820 292,00 - - - - 17 739,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

810,00 - - - - - 810,00 - -

Urząd Miasta 810,00 - - - - - 810,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 810,00 - - - - - 810,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 810,00 - - - - - 810,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-820 292,00 -820 292,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -820 292,00 -820 292,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -820 292,00 -820 292,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -820 292,00 -820 292,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 16 929,00 - - - - - 16 929,00 - -

Urząd Miasta 16 929,00 - - - - - 16 929,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 16 929,00 - - - - - 16 929,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 16 929,00 - - - - - 16 929,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

Urząd Miasta 28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2024 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 40010032742113704202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 394/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 39 641,74 - 21 677,74 - - - 17 964,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 109,74 - 13 109,74 - - - - - -

Urząd Miasta 13 109,74 - 13 109,74 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

13 109,74 - 13 109,74 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 13 109,74 - 13 109,74 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 8 568,00 - 8 568,00 - - - - - -

Urząd Miasta 8 568,00 - 8 568,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 568,00 - 8 568,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych 8 568,00 - 8 568,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 17 964,00 - - - - - 17 964,00 - -

Urząd Miasta 17 964,00 - - - - - 17 964,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

17 964,00 - - - - - 17 964,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 17 964,00 - - - - - 17 964,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -730 250,26 -820 292,00 21 677,74 - - - 68 364,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 4 065 286,00 2 900 619,00 - - - 1 164 667,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 065 286,00 2 900 619,00 - - - 1 164 667,00 - - -

Urząd Miasta 4 065 286,00 2 900 619,00 - - - 1 164 667,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 065 286,00 2 900 619,00 - - - 1 164 667,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

4 065 286,00 2 900 619,00 - - - 1 164 667,00 - - -

Sygnatura: 40020032742113704202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 4 263 125,29 - 3 970 274,79 - - - 292 850,50 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 4 263 125,29 - 3 970 274,79 - - - 292 850,50 - -

Urząd Miasta 4 263 125,29 - 3 970 274,79 - - - 292 850,50 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 970 274,79 - 3 970 274,79 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 3 970 274,79 - 3 970 274,79 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 292 850,50 - - - - - 292 850,50 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 292 850,50 - - - - - 292 850,50 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 8 328 411,29 2 900 619,00 3 970 274,79 - - 1 164 667,00 292 850,50 - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

Urząd Miasta 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

Urząd Miasta -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

Sygnatura: 40030032742113704202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

Urząd Miasta 4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 7 619 189,63 2 080 327,00 3 996 881,13 - - 1 164 667,00 377 314,50 - -

Sygnatura: 40040032742113704202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

85195 Pozostała działalność 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 829,00 - - - - - 3 829,00 - -

852 Pomoc społeczna -802 553,00 -820 292,00 - - - - 17 739,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

810,00 - - - - - 810,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 810,00 - - - - - 810,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 810,00 - - - - - 810,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 810,00 - - - - - 810,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-820 292,00 -820 292,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -820 292,00 -820 292,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -820 292,00 -820 292,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -820 292,00 -820 292,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 16 929,00 - - - - - 16 929,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 16 929,00 - - - - - 16 929,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 16 929,00 - - - - - 16 929,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 16 929,00 - - - - - 16 929,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 832,00 - - - - - 28 832,00 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2024 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 60010042652113704202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 394/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 39 641,74 - 21 677,74 - - - 17 964,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 109,74 - 13 109,74 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500/800+ A 13 109,74 - 13 109,74 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 13 109,74 - 13 109,74 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 727,91 - 12 727,91 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381,83 - 381,83 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 8 568,00 - 8 568,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A 8 568,00 - 8 568,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 568,00 - 8 568,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 768,00 - 6 768,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - 1 800,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 17 964,00 - - - - - 17 964,00 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 17 964,00 - - - - - 17 964,00 - -

jednostki pomocy społecznej 17 964,00 - - - - - 17 964,00 - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4 491,00 - - - - - 4 491,00 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 473,00 - - - - - 13 473,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -730 250,26 -820 292,00 21 677,74 - - - 68 364,00 - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego - - - - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 - 1 350,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 - 400,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 800,00 - -1 800,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 - 50,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 60020042652113704202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

Urząd Miasta 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 8 328 411,29 2 900 619,00 3 970 274,79 - - 1 164 667,00 292 850,50 - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -65 000,00 - - - - -65 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 65 000,00 - - - - 65 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 117 000,00 - - - - -2 117 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -180 000,00 - - - - -180 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -430 000,00 - - - - -430 000,00 - - -

Sygnatura: 60030042652113704202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 500 000,00 - - - - -1 500 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 117 000,00 - - - - 2 117 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 - - - - 180 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 000,00 - - - - 430 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 500 000,00 - - - - 1 500 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -55 300,00 - - - - -55 300,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -48 000,00 - - - - -48 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 - - - - -300,00 - - -

jednostki systemu oświaty 55 300,00 - - - - 55 300,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 - - - - 300,00 - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 4 263 125,29 - 3 970 274,79 - - - 292 850,50 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E 4 263 125,29 - 3 970 274,79 - - - 292 850,50 - -

Urząd Miasta 609 524,60 - 549 301,89 - - - 60 222,71 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 567 305,69 - 509 982,44 - - - 57 323,25 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 288,25 - 32 864,77 - - - 2 423,48 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 066,07 - 5 649,47 - - - 416,60 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 864,59 - 805,21 - - - 59,38 - -

jednostki systemu oświaty 3 653 600,69 - 3 420 972,90 - - - 232 627,79 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 653 600,69 - 3 420 972,90 - - - 232 627,79 - -

80195 Pozostała działalność 4 065 286,00 2 900 619,00 - - - 1 164 667,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 065 286,00 2 900 619,00 - - - 1 164 667,00 - - -

Urząd Miasta 575 198,72 142 670,49 - - - 432 528,23 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 560 376,81 127 848,58 - - - 432 528,23 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 172,67 14 172,67 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 649,24 649,24 - - - - - - -

Sygnatura: 60040042652113704202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 3 490 087,28 2 757 948,51 - - - 732 138,77 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 359 381,77 889 748,00 - - - 469 633,77 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 159 848,00 124 730,00 - - - 35 118,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 442 900,00 366 479,00 - - - 76 421,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 206 250,00 1 092 740,00 - - - 113 510,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 320 710,51 283 929,51 - - - 36 781,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 997,00 322,00 - - - 675,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -426 000,00 - - - - -426 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -137 000,00 - - - - -137 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -79 000,00 - - - - -79 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -210 000,00 - - - - -210 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 426 000,00 - - - - 426 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 000,00 - - - - 137 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 000,00 - - - - 79 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 000,00 - - - - 210 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -283 000,00 - - - - -283 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -120 000,00 - - - - -120 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -160 000,00 - - - - -160 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 283 000,00 - - - - 283 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 8 328 411,29 2 900 619,00 3 970 274,79 - - 1 164 667,00 292 850,50 - -

Sygnatura: 60050042652113704202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

Urząd Miasta 4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 129,00 - 4 129,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 799,60 - 799,60 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 4 928,60 - 4 928,60 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

Urząd Miasta -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 7 619 189,63 2 080 327,00 3 996 881,13 - - 1 164 667,00 377 314,50 - -

Sygnatura: 60060042652113704202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EE44D-E3E7-4651-AD4C-6B43F5B096DD. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 394/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


